
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury i Budownictwa 

 

Warszawa, dnia 15 listopada 2017 r. 

Poz. 74 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  4 4  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y  I  B U D O W N I C T W A 1) 

z dnia 14 listopada 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do oceny prac dyplomowych, 

rozpraw doktorskich i habilitacyjnych oraz publikacji w dziedzinach architektury 

i budownictwa, planowania i zagospodarowania przestrzennego oraz mieszkalnictwa 

w Konkursie o Nagrodę Ministra Infrastruktury i Budownictwa, ustalenia Regulaminu Pracy 

tego Zespołu oraz Regulaminu Konkursu 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Infrastruktury i Budownictwa nr 17 z dnia 9 maja 2016 r. 

w sprawie powołania Zespołu do oceny prac dyplomowych, rozpraw doktorskich  

i habilitacyjnych oraz publikacji w dziedzinach architektury i budownictwa, planowania  

i zagospodarowania przestrzennego oraz mieszkalnictwa w Konkursie o Nagrodę Ministra 

Infrastruktury i Budownictwa, ustalenia Regulaminu Pracy tego Zespołu oraz Regulaminu Konkursu 

(Dz. Urz. Min. Infr. i Bud. poz. 31) wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Obsługę Zespołu zapewnia Departament Architektury, Budownictwa i Geodezji 

Ministerstwa Infrastruktury i Budownictwa.”; 

2)  w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Osobom wchodzącym w skład Zespołu, które brały udział w posiedzeniu przysługuje 

zwrot kosztów podróży odbywanej środkiem komunikacji zbiorowej na podstawie dołączonych 

                                                      
1) 

Minister Infrastruktury i Budownictwa kieruje działem administracji rządowej - budownictwo, planowanie 

i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury 

i Budownictwa (Dz. U. poz. 1907 i 2094 oraz z 2017 r. poz. 1076). 



Dziennik Urzędowy Ministra Infrastruktury i Budownictwa  – 2 –  Poz. 74 

do rozliczenia biletów. Zwrot kosztów podróży odbywanej transportem kolejowym przysługuje 

w wysokości ceny biletu drugiej klasy. W przypadku odbycia podróży własnym samochodem 

zwrot następuje na podstawie oświadczenia akceptowanego przez Dyrektora Departamentu 

Architektury, Budownictwa i Geodezji lub osobę przez niego upoważnioną. Zwrot kosztów 

podróży następuje w przypadku, gdy posiedzenia odbywają się poza miejscem zamieszkania 

członków Zespołu."; 

3)  w § 4  dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

"3. Zwrot kosztów podróży będzie rozliczany w ramach środków ujętych w planie 

finansowym Departamentu Architektury, Budownictwa i Geodezji Ministerstwa Infrastruktury 

i Budownictwa zgodnie z zarządzeniem nr 32 Dyrektora Generalnego Ministerstwa 

Infrastruktury i Budownictwa z dnia 2 września 2016 r. w sprawie instrukcji sporządzania, 

obiegu i kontroli dokumentów finansowo-księgowych w Ministerstwie Infrastruktury 

i Budownictwa."; 

4)  w załączniku nr 1 w §  3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Przewodniczący Zespołu w terminie do dnia 29 grudnia 2017 roku przedstawia, 

w formie protokołu, wyniki prac Zespołu oraz rekomendacje wraz z uzasadnieniem w zakresie 

przyznania nagród za prace złożone do dnia 31 maja 2017 roku.”; 

5)  w załączniku nr 2:  

a)  w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„2. Warunkiem przystąpienia do Konkursu jest złożenie wniosku, o którym mowa w § 3, 

do Ministra, za pośrednictwem Departamentu Architektury, Budownictwa i Geodezji."; 

b)  § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Wnioski wraz z dokumentami, o których mowa w § 3,  należy składać w terminie do 

dnia 31 maja każdego roku na adres:  

 Ministerstwo Infrastruktury i Budownictwa  

 Departament Architektury, Budownictwa i Geodezji 

 ul. Chałubińskiego 4/6 

 00-928 Warszawa 

 z dopiskiem na kopercie „Konkurs o Nagrodę Ministra - wybitne osiągnięcia 

naukowe” 

 lub 

 w Kancelarii Głównej Ministerstwa Infrastruktury i  Budownictwa,  

Warszawa, ul. Chałubińskiego 4/6.". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Infrastruktury i Budownictwa: A. Adamczyk 

 


		2017-11-15T10:48:33+0100




